
-i - pe

I=UERAFtEJVIA
P R  E  L-  E  I  T  u  F< A

ADJUDICACAO DO OBJETO

PRECAO PRESENCIAL N° 043/2022

A Pregoeira Municipal de Buerarema -Bahia, atrav6s da Comissao de Pregao, no uso de suas atribui96es legals,

e  tendo  em  vista  que  foram  cumpridas  todas  as  fomalidades  da  Lei  10.520/2002,  Lei  n°  8.666/1993,     Lei

Complementar  n°  123/2006,  ante  o  Edital  de  Licitacao  na  Modalidade  PREGAO  PRESENCIAL  n°  043/2022  -

contratagao   de   empresa   prestadora   de   servigos   de   locacao   de   maquinas   fotocopiadoras   incluindo   seus

suprimentos, troca de pecas e cartuchos, sem limites de paginas, recarga de tonner e sua manutengao completa,

com todos os  materiais  inclusos  para o  perfeito funcionamento  a fim  de atender as  necessidades de todas as

Secretarias e setores ligados as mesmas, e atentando ao julgamento da comissao Licitacao, ADJUDICA o objeto

®                 deste  processo  licitat6rio  para  a  Licitante:  M.E.  COMERCIO  DE  SuPRIMENTOS  PARA  COPIADORA  LTDA

CNPJ:  08.586.581/0001J)5,  nos  lotes  01  e  02,  totalizando  urn valor de  R$  318.000,00  (trezentos e dezoito  mil

reais)

Vigencia:  12 (doze) meses

Valor global do Objeto Adjudicado 6 de  R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais).

Buerarema -BA,19 de Outubro de 2022

a Aline Nog El+ Lima Alves

Pregoeira Municipal



I=UERAl=EMA
P  R  E  F  E  I  T  IJ  R A

HOMOLOGACAO DO PREGAO PRESENCIAL N° 043/2o22

a

®

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas todas as formalidades das Leis n° 8.666/93,  modificada pela  Lei  n° 8.993/94 e Lei  10.520/02,  ante o

PREGA0 PRESENCIAL n° 043/2022 -contrata9ao de empresa prestadora de servi9os de locagao de maquinas

fotocopiadoras incluindo seus suprimentos, troca de pecas e cartuchos, sem limites de paginas, recarga de tenner

e sua manuteng5o completa,  com todos os materials inclusos para o perfeito funcionamento a fim de atender as

necessidades de todas as Secretarias e setores ligados as mesmas, e atentando ao julgamento da Comissao

Licitacao, HOMOLOGA o objeto deste processo licitatorio pare a Licitante: M.E. COMERCIO DE SUPRIMENTOS

PARA COPIADORA LTDA CNPJ: 08.586.581/0001 I)5, nos lotes 01  e 02, totalizando urn valor de R$ 318.000,00

(trezentos e dezoito mil reais).  HOMOLOGADO o processo de licitagao na modalidade  PREGA0 PRESENCIAL

n° 043/2022,  na data de 20 de Outubro de 2022.

A Comissao de  Pregao,  atraves de  sua Pregoeira,  devera tomar as  medidas cabiveis,  tendo em vista o Valor

Global  Homologado de:  R$ 318.000,00 (trezentos e dezoito mil reais).

Buerarema - BA, 20 de Outubro de 2022

Prefeito Municipal


